

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۲

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۷۴۱ - مسلسل ۲۷۳۱

۴ صفحه

January ۲۰۲۳

Vol.2731 • No.2741

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

انفخا خراسان شمالی

در کار گروه صادرات غیر نفتی خراسان شمالی تصویب شد؛

اسب تر کمن خراسان شمالی صادر شود

۲۸۶ تخلف زیست محیطی در خراسان شمالی کشف شد



استقبال روستاییان

خراسان شمالی از بیمه اجتماعی

۴۰ درصد افزایش یافت

خارج شدن از تولید

تک محصولی، لازمه رونق

اقتصادی عشایر خراسان شمالی

مدیر عامل شرکت گاز استان خبر داد:

اخطار قطع گاز

به ۱۰۰ دستگاه دولتی

در خراسان شمالی

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان:

اخطار قطع گاز به ۱۰۰ دستگاه دولتی در خراسان شمالی



وی تصریح کرد: طبق پایش های صورت گرفته بعد از وصل شدن جریان گاز این ادارات، آن ها اقدام به رعایت دستورالعمل ها کرده اند.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی گفت: ۱۰۰ دستگاه دولتی در این استان اخطار قطع گاز دریافت کردند.

سید محمود هاشمی اظهار کرد: بر اساس مصوبه ابلاغی، تمامی دستگاه های دولتی موظف هستند تا دمای محیط اداری را در دمای آسایش (۱۸ درجه سانتی گراد) تنظیم کنند و از سوی دیگر بعد از پایان ساعت اداری باید تمام سیستم های گرمایشی خاموش شود.

وی افزود: بر اساس این مصوبه در صورتیکه ادارات موارد مذکور را رعایت نکردند در وهله نخست اخطار قطع گاز دریافت کرده و در مرحله بعدی، گاز آن ها قطع خواهد شد.

هاشمی ادامه داد: از ۱۰۰ دستگاه دولتی که اخطار قطع گاز دریافت کرده اند، جریان گاز ۱۰ اداره نیز تعطیل شده است.

شروع به کار ادارات، حدود ۵ تا ۱۰ درصد در مصرف گاز صرفه جویی شود.

وی با اشاره به اینکه میزان مصرف گاز در بخش خانگی و صنعتی نسبت به یک ماه گذشته کاهش یافته است، گفت: رعایت الگوی مصرف در میان بسیاری از مشتریان خانگی تبدیل به فرهنگ شده است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی افزود: در حال حاضر با وجود اینکه بسیاری از صنایع این استان با محدودیت اختصاص گاز مواجه شده اند، مصرف گاز چندانی نداشته و صرفه جویی در مصرف را جدی گرفته اند.

وی تاکید کرد: خراسان شمالی در انتهای خطوط انتقال گاز قرار دارد و اگر همه افراد، صرفه جویی های لازم را در دستور کار قرار ندهند با مشکل مواجه خواهند شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان: ناوگان امدادی خراسان شمالی ۱۵ سال نوسازی نشده است

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی از فرسوده بودن ناوگان امدادی این مجموعه در استان خبر داد و گفت: برای جلوگیری از تحت الشعاع قرار گرفتن فعالیت های امدادی این مجموعه، توجه به نوسازی ناوگان هلال احمر ضروری است.

ابوالفضل محبان اظهار کرد: متأسفانه ناوگان امدادی هلال احمر خراسان شمالی از وضعیت خوبی برخوردار نیست و هزینه زیادی برای تعمیر آن ها و آماده سازی برای انجام مأموریت صرف می شود.

وی تاکید کرد: قریب به ۱۵ سال است که نوسازی ناوگان امدادی استان انجام نشده و از آنجا که ماهیت فعالیت هلال احمر، ضروری و در مواقع حوادث و بحران است، ناوگان آن نیاز به نوسازی کامل دارد.

وی تصریح کرد: انتظار داریم مدیران کشوری و نمایندگان مجلس توجه ویژه ای به این موضوع داشته باشند تا از آنجایی که تمام وسایل نقلیه این مجموعه نیاز به تعمیرات اساسی دارند، خللی در انجام مأموریت ها پیش نیاید.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی همچنین با اشاره به فعالیت های آموزشی و اجتماعی این مجموعه، آموزش های همگانی و کمک های اولیه را برای اقشار مختلف مردم به ویژه عشایر ضروری دانست و گفت: اولویت اول ما در این نهاد، آموزش است.

محبان از اجرای طرح کمک رایگان به بیماران نیازمند و فاقد توان تامین هزینه های مالی نیز خبر داد و افزود: بیماران می توانند برای برخورداری از این گونه خدمات به شعب هلال احمر در شهرستان های استان مراجعه کنند.

وی همچنین از اختصاص یک یونیت دندانپزشکی به درمانگاه هلال احمر شیروان خبر داد و بیان کرد: پایگاه موقت فصلی امداد و نجات و همچنین پایگاه کوهستان در یکی از ارتفاعات این شهرستان راه اندازی می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد: آغاز دومین طرح کنترل تاخیر در مبدا و هنگام سفر ناوگان اتوبوسی در خراسان شمالی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی از آغاز دومین طرح کنترل تاخیر در مبدا و هنگام سفر ناوگان اتوبوسی در استان همزمان با سراسر کشور خبر داد.

محمد مشتری اظهار کرد: این طرح از روز گذشته (۱۰ دی) در تمامی پایانه های عمومی مسافری و پایانه های اختصاصی شرکت های حمل و نقل آغاز شد و تا پایان ۱۶ ماه جاری ادامه دارد.

وی افزود: طرح کنترل تاخیر در مبدا و هنگام سفر ناوگان اتوبوسی به دلیل تماس ها و گزارش های مکرر مسافران ناوگان عمومی اتوبوسی مبنی بر تاخیر زیاد این ناوگان در مبدا و حین سفر اجرا می شود.

مشتری با اشاره به این که طرح مذکور در چارچوب نظارت بر اجرای تبصره یک و دو ماده ۶ ضوابط حمل و نقل مسافر و بند ۶ منشور حقوق مسافر در پایانه های عمومی و نیز اختصاصی شرکت های حمل و نقل در تمام استان ها اجرا می شود، اظهار کرد: با تخلفات مشکوفاه بازدید همکاران این اداره کل و همچنین شکایت هایی که از سوی مسافران به ثبت می رسد در کمیسیون های فوق العاده تخلفات، رسیدگی خواهد شد.

وی ادامه داد: کاربران جاده ای می توانند در صورت مشاهده تخلف از سوی رانندگان در مبدا و هنگام سفر مراتب را به سامانه ۱۴۱ اطلاع دهند.

۲۸۶ تخلف زیست محیطی در خراسان شمالی کشف شد

وی در ادامه افزود: ۹ ماهه امسال با ۱۵۸ مورد تخلف غیرمجاز در مناطق تحت مدیریت این اداره کل برخورد شد که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسل کاهش یافت.

به گفته شکاربان: در مدت مشابه پارسل ۲۲۸ مورد تخلف غیرمجاز در مناطق تحت مدیریت استان از جمله مناطق قرخود، میاندهشت، گلول و سالوک و ساریگل برخورد شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی ادامه داد: خشکسالی و کاهش بارندگی ها سبب کاهش میزان تولید علوفه در عرصه های طبیعی استان شده و دامداران به مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست سوق داده شدند. در خراسان شمالی ۶۵ گونه پستاندار از ۱۹۷ گونه موجود در کشور زیست دارد

مورد شروع به شکار، یک مورد صید غیرمجاز آبیان، ۱۰۳ قطعه شکار غیرمجاز پرندگان، ۴۵ راس شکار غیرمجاز پستانداران، ۱۳۷ قطعه زنده گیری پرندگان و یک مورد زنده گیری پستانداران برخورد شد.

وی با بیان اینکه امسال ۱۴ قبضه سلاح غیرمجاز و ۳۶ قبضه سلاح شکاری مجاز کشف و ضبط شده است با ابراز نگرانی از وجود سلاح در دست شکارچیان، گفت: در مدت مشابه پارسل ۱۷ قبضه سلاح غیرمجاز و ۲۷ قبضه سلاح شکاری مجاز کشف و ضبط شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی اظهار کرد: همچنین در این مدت ۲۴۱ مورد ادوات و وسایل از متخلفان زیست محیطی استان کشف شد. برخورد با ۱۹۰ مورد تخلف غیرمجاز

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: ۲۸۶ تخلف در ۹ ماهه امسال توسط یگان حفاظت محیط زیست کشف شد و ۳۳۱ نفر در این خصوص دستگیر و به مقامات قضایی این استان معرفی شدند.

رضا شکاربان اظهار کرد: این جرایم شامل شکار و صید غیر مجاز، نگهداری و خرید و فروش غیر مجاز گونه های حیات وحش، تخریب اراضی ملی و تخلفات مجاز دام در مناطق حفاظت شده است.

وی تصریح کرد: میزان ضرر و زیان این تخلفات بیش از ۱۵ میلیارد و ۳۳۱ میلیون ریال است که از این میزان بیش از چهار میلیارد و ۴۴۹ میلیون ریال وصول شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی افزود: در این مدت ۳۱

مدیر گروه سلامت روان اجتماعی و اعتیاد علوم پزشکی خراسان شمالی خبر داد:

بایدها و نبایدهای مطالعه دانش آموزان در ایام امتحانات

دانش آموز باید شب امتحان به موقع بخوابد و به اندازه کافی استراحت داشته باشد، خستگی ناشی از بی خوابی موجب می شود در به یاد آوردن مطالبی که یاد گرفته اند با مشکل مواجه شوند. وی افزود: صبحانه سبک و مناسب بخورند و اگر به آسانی مضطرب می شوند از نوشیدن قهوه یا چای غلیظ پرهیز کنند، حتی کسانی که قهوه را خوب تحمل می کنند اگر روز امتحان در مصرف آن زیاده روی کنند ممکن است احساس سبکی سر، دلهره و دلشوره کنند. این کارشناس مسئول با بیان اینکه تمرینات تن آرامی و تنفسی می تواند برای این امر مفید باشد، گفت: برای آموزش آن از مشاوران کمک بگیرند. وی همچنین بیان کرد: از همکلاسی هایی که اضطراب ایجاد می کنند و سکون و ثبات شما را برهم می زنند، پرهیز کنید. رضوانی تاکید کرد: اگر انتظار شروع امتحان موجب اضطراب شما می شود با خواندن مجله یا روزنامه ای توجه خود را از امتحان منحرف کنید.

کشیده یا نشسته و یا داخل رختخواب باشد و استفاده از میز مطالعه بهترین گزینه است. این کارشناس مسئول خاطر نشان کرد: یادداشت برداری از مطالب مورد مطالعه مهم قابل توجه است و مرور مجدد این مطالب در فاصله های زمانی کوتاه باعث یادگیری بیشتر و در نتیجه اعتماد به نفس و کاهش اضطراب خواهد شد. وی یادآور شد: دانش آموزان در جلسه امتحان اگر استرس داشتند، باید چشمها را ببندند و چند نفس عمیق بکشند، خیلی زود هم وارد جلسه امتحان نشوند زیرا این موضوع موجب افزایش استرس می شود. وی موقعیت های ایجاد کننده اضطراب در دانش آموزان را برشمرد و گفت: هنگام مطالعه و آماده شدن برای امتحان، شب قبل از امتحان و صبح روز امتحان از جمله این موقعیت هاست. رضوانی توصیه هایی را برای داشتن بهترین کارایی در روز امتحان نیز اعلام و بیان کرد:

ریحانه سادات رضوانی با اشاره به اینکه شرایط مطلوب مکانی و زمانی درس خواندن در کاهش استرس امتحان موثر است، گفت: مکان مطالعه حتی الامکان باید ثابت باشد و وسایلی که موجب حواس پرتی می شود را باید از اتاق و محل مطالعه خارج کرد. ریحانه سادات رضوانی، مدیر گروه سلامت روان اجتماعی و اعتیاد اظهار داشت: همچنین در عین حال، مکان مطالعه باید نور کافی و پنجره ای برای عبور و مرور هوا داشته باشد تا از خواب آلودگی و خمودگی فرد جلوگیری شود. رضوانی اضافه کرد: در هنگام گرسنگی یا بلافاصله بعد از غذا زمان مناسبی برای مطالعه نیست، بنابراین بهتر است مطالعه در فواصل زمانی کوتاه و مستمر اتفاق بیفتد تا در یک زمان ممتد و طولانی چند ساعته که کارایی نداشته باشد. وی با اشاره به اینکه یک ساعت یا یک ساعت و نیم مطالعه به یک ربع استراحت و تحرک و خروج از فضای مطالعه نیازمند است، گفت: مطالعه نباید به صورت دراز

آغاز اجرای پویش «لبخند مادری» در خراسان شمالی

وجود دارد، ادامه داد: در این شرایط برای هر فرزند یک بسته لبخند مادری در نظر گرفته می شود، ۳ میلیون تومان کارت هدیه نیز به مادر فرزندان تقدیم می شود و همچنین می توانند از ۶ ماه پوشاک رایگان نیز بهره مند شوند. شکیبایی با بیان اینکه در مرحله اول این پویش، ۳۰ بسته لبخند مادری توزیع شده است، تاکید کرد: مرحله سوم این پویش نیز تا پایان سال اجرا می شود و افراد شناسایی شده توسط گروه های مردمی استان، جامعه هدف این پویش خواهند بود.

مادری به مادران دارای ۳ فرزند به بالا هستند هدیه می شود، اضافه کرد: ارزش ریالی هر بسته لبخند مادری ۵۰ میلیون ریال است که شامل حوله، لباس، زیر پتو، تب سنج و... می شود. شکیبایی با تاکید بر اینکه مرحله اول این پویش در بجنورد اجرا شد، افزود: مرحله دوم پویش لبخند مادری در شیروان آغاز شد اما اقلام توزیعی بین مادران شهرستان های مختلف استان خواهد بود. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در خراسان شمالی با بیان اینکه برای خانواده های دارای سه قلو نیز شرایط متفاوتی

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در خراسان شمالی از آغاز اجرای پویش «لبخند مادری» توسط بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در استان خبر داد. محمد نبی شکیبایی با اشاره به اینکه مرحله دوم پویش «لبخند مادری» طی امسال در حال اجرا است، اظهار کرد: هدف از اجرای این پویش، تشویق خانواده ها به فرزندآوری و حمایت از خانواده های دارای ۳ فرزند به بالا است که در خراسان شمالی نیز این پویش در حال اجرا است. وی با بیان اینکه در این پویش ۵۰ بسته لبخند



در کار گروه صادرات غیرنفتی خراسان شمالی تصویب شد؛

اسب ترکمن خراسان شمالی صادر شود



کارگروه صادرات غیرنفتی خراسان شمالی پس از بررسی این ظرفیت مهم سرمایه گذاری در استان تصویب کرد که صادرات اسب ترکمن خراسان شمالی از استان به بازارهای هدف اجرایی شود. ناصر فخرمودی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی در این باره اظهار کرد: طی چند ماه گذشته به دنبال افزایش تعداد اقلام صادراتی از استان خراسان شمالی به بازارهای هدف بین المللی بوده ایم. فخرمودی اعلام کرد: کارگروه صادرات غیرنفتی خراسان شمالی پس از بررسی این ظرفیت مهم صنعتی-اقتصادی استان با برنامه صادرات اسب ترکمن استان به بازارهای هدف بین المللی موافقت کرده است که اقدام درباره آن شروع شود. وی افزود: این کارگروه موافقت کرد که اسب نیز به اقلام سید صادراتی استان افزون شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری

خراسان شمالی تصویب کرد: با تحقق این هدفگذاری، استان به منبع درآمدزایی و اشتغالزایی جدیدی دست خواهد یافت. وی اعلام کرد: برای تحقق آن، کارگروه اسب استان در زمینه جذب و حمایت از سرمایه گذاران و تسهیل فرآیند امر صادرات موظف می شود.

در عین حال، فخرمودی خاطرنشان کرد: نهادهای ذی ربط در استان از جمله اتاق بازرگانی، سازمان جهاد کشاورزی، ادارات کل دامپزشکی و صمت نیز موظف به حمایت از این برنامه هستند. وی خواستار شد: دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان نیز از این

هدفگذاری حمایت کند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی بیان کرد: تقاضای می شود که در گام نخست، هیات سوارکاری استان به عنوان یک موسسه مستقل نسبت به بازاریابی صادراتی و صادرات ۵۰ اسب ترکمن را آغاز کند.

استقبال روستاییان خراسان شمالی از بیمه اجتماعی ۴۰ درصد افزایش یافت

مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان شمالی گفت: استقبال روستاییان و عشایر استان از این بیمه در ۹ ماه امسال نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۰ درصد افزایش یافت.

محمدرضا غلامزاده اظهار کرد: در این مدت پنج هزار نفر از ساکنان روستاها، مناطق عشایری و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه اجتماعی قرار گرفتند این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل سه هزار و ۵۰۰ نفر بیمه شدند. وی علت استقبال جامعه هدف به بیمه اجتماعی را افزایش سهمیه عنوان کرد و افزود: سهمیه این استان برای سال جاری حدود ۱۳ هزار نفر اعلام شده است که جمعیت مشمول هر روستا به تفکیک در نظر گرفته شده است و امسال ۵۰ روستا تمام سهمیه خود را جذب کرده اند.

مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان شمالی تصریح کرد: جمعیت مشمول هر روستا را به تمامی دیهاریان اعلام کرده ایم که در این خصوص باید فرهنگ سازی شود و علاوه بر این در روستاها و شهرهای جمعیت زیر ۲۰ هزار نفر نیز خدمت در راستای آگاه سازی و فرهنگ سازی خدمات بیمه ای برگزار شده است.

وی گفت: همچنین برای زیر پوشش درآوردن خانوارهای عشایری نیز با سازمان امور عشایری کشور تفاهم نامه بسته شده است که ۲۵ درصد جمعیت مشمول زیر پوشش صندوق بیمه اجتماعی قرار گیرند که در این خصوص توسط مسولان و کارشناسان مربوطه نیز در بین گروه هدف اطلاع رسانی خواهد شد.

غلامزاده بیان کرد: در ۲ سال گذشته برای نخستین بار تعدادی از خانوارهایی که شرایط سالمندی داشتند مشمول مستمری بازنشستگی صندوق شدند که به نوعی این امر نیز باعث فرهنگ سازی برای جذب به صندوق شده است. وی افزود: شهرستان شیروان با هزار و ۲۰۰ نفر و بجنورد با تعداد هزار نفر به ترتیب در جذب گروه مشمول به زیر پوشش صندوق اجتماعی رتبه اول و دوم را کسب کردند و شهرستان گرمه با ۱۶۰ نفر کمترین آمار جذب را دارد. غلامزاده اظهار کرد: شرایط جذب در برخی از مناطق شهرستان گرمه و جابرج و همچنین در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر ایرو و درق مناسب نیست و باید اطلاع رسانی در این زمینه انجام شود.

وی بر فرهنگ سازی در بین جامعه هدف تاکید کرد و افزود: تلاش می کنیم تا با سازمان ها و دستگاه های مختلف از جمله رسانه ها در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر تبلیغات بیشتری در این خصوص داشته باشیم. ضریب پوشش بیمه این صندوق ۱۴ درصد از میانگین کشوری بالاتر است و اینک ۷۲ هزار نفر از هم استانی ها زیر پوشش خدمات بیمه ای هستند.

پیشرفت ۹۰ درصدی فاز یک پروژه احداث دانشکده داروسازی بجنورد

سرپرست معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره به تسریع در عملیات اجرایی پروژه های درمانی و بهداشتی در سطح استان، از پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی فاز یک پروژه احداث دانشکده داروسازی بجنورد خبر داد.

حمیدرضا صدوقی اظهار داشت: عملیات اجرایی احداث ۱۵ پروژه درمانی و بهداشتی در سطح استان که در زمان پایان دولت دوازدهم به دلایل مختلفی متوقف و یا به کندی در حال اجرا بود، با پیگیری های صورت گرفته در سطوح مختلف دانشگاه تعدادی از این پروژه ها افتتاح و مابقی با سرعتی مناسب در حال اجرا است.

وی تصریح کرد: پروژه احداث دانشکده داروسازی بجنورد از جمله این پروژه ها بود که فاز یک آن شامل اجرای اسکلت و دیوارچینی، با مبلغ اعتبار اولیه ۱۳٫۹ میلیارد تومان شد. معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با بیان این که زیربنای این دانشکده حدود ۵ هزار متر مربع است، افزود: در حال حاضر فاز یک پروژه احداث دانشکده داروسازی با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی همراه است.

صدوقی با اشاره به اینکه تامین اعتبار این پروژه از محل اعتبارات ملی است، ابراز امیدواری کرد که فاز نخست این پروژه تا پایان امسال به اتمام برسد.

خارج شدن از تولید تک محصولی، لازمه رونق اقتصادی عشایر خراسان شمالی



گر اقتصاد هستند.

رضا روشن ضمیر اظهار کرد: عشایر خراسان شمالی، ۳ درصد از جمعیت استان را به خود اختصاص داده اند اما ۳۰ درصد گوشت قرمز استان را تولید می کنند از این رو تداوم فعالیت و ادامه تولید، نیازمند نگاه و توجه ویژه است. وی خاطرنشان کرد: خدمات ارزنده ای به عشایر داده شده اما همچنان کمبودهایی وجود دارد که نیاز است در تامین آن، تلاش ها و حمایت های لازم انجام شود؛ عشایر استان نیازمند بهره مندی از آب آشامیدنی سالم، بهداشت و ایل راه های مناسب هستند.

سرپرست امور عشایر خراسان شمالی افزود: با توجه به قرار داشتن در آستانه تدوین برنامه هفتم توسعه، انتظار می رود نگاه ویژه به عشایر داشته باشیم تا دغدغه های این تولیدکنندگان کاسته شود.

یارانه ای در اختیار قرار نمی گیرد از این رو هزینه تولید بالا رفته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: این در حالی است که قیمت دام زنده بسیار پایین بود، البته در این زمینه طرح خرید حمایتی دام اجرا شد و در استان ۲۷ هزار راس دام سبک در قالب این طرح خریداری شد. محمدزاده افزود: یکی از درخواست های عشایر، امهال وام های بانکی است، این امر هنوز به نتیجه نرسیده و مجلس شورای اسلامی می تواند با پیگیری برای تامین اعتبار مورد نیاز، اجرای امهال تسهیلات بانکی عشایر را محقق سازد.

وی با اشاره به مصوبات سفر دولت به استان در زمینه حمایت از عشایر گفت: در سفر دولت به استان، تامین ۲۱۵ میلیارد اعتبار مصوب شد که ۱۰۰ میلیارد تومان از این رقم برای مرمت ایل راه ها و خرید دستگاه ها و ماشین آلات راه سازی است که تاکنون تخصیص آن ناچیزه بوده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی با اشاره به تخریب تاسیسات عشایر استان در مراوه تپه استان گلستان گفت: در این باره باید پیگیری های لازم و ارائه آموزش ها انجام شود تا این مشکل برطرف شود.

لزوم توجه به عشایر سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان شمالی نیز در این جلسه گفت: عشایر، قشری کم توقع هستند که با کمترین زحمت برای دولت، بیشترین تولید دارند و همواره یاری

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی، خارج شدن از تک محصولی را لازمه رونق اقتصادی عشایر دانست و گفت: این تولیدکنندگان در توسعه کشت گیاهان دارویی به عنوان معیشت جایگزین حمایت می شوند.

محمد محمدزاده در جمع عشایر شیروان در منطقه مراوه تپه استان گلستان اظهار کرد: برای خارج شدن عشایر از تک محصولی، حمایت های لازم انجام می شود و تلاش داریم این تولیدکنندگان به مشاغل دیگر از جمله تولید صنایع دستی و یا کشت و تولید گیاهان دارویی سوق داده شوند. وی افزود: طرح کاشت گیاهان دارویی در مناطق عشایری براساس اهداف و سیاست های کلی سازمان امور عشایر کشور و در راستای ایجاد اشتغال پایدار در مناطق عشایری و تنوع بخشی به تولیدات و افزایش درآمد عشایر انجام می شود.

محمدزاده عنوان کرد: در استان خراسان شمالی ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار راس دام سبک نگهداری و پرورش داده می شود که ۷۰۰ هزار رأس از این تعداد در اختیار عشایر است.

وی درباره گلاهی های عشایر از افزایش قیمت نهاده های دامی گفت: طی سال جاری، قیمت نهاده های دامی آزاد شد و نرخ جواز ۲ هزار و ۲۰۰ تومان به بیش از ۱۲ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم از این محصول افزایش یافت، قیمت کنسائتره هم به بیش از ۱۲ هزار تومان و سویا به ۱۷ هزار تومان رسیده است و البته دیگر نهاده دامی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

۸۷ درصد از جمعیت واجد شرایط خراسان شمالی، دوز چهارم واکسن کرونا را دریافت نکرده اند

خواهیم با بالا بردن سیستم ایمنی بدن با تزریق دوزهای یادآور در مدیریت بیماری یاریگر باشند. اکبری یادآوری کرد: هر قدر پوشش واکسیناسیون بالاتر باشد سرایت بیماری کمتر شده و مرگ و میر ناشی از بیماری نیز کاهش پیدا می کند.

وی ادامه داد: از ابتدای واکسیناسیون در استان تاکنون ۹۵٫۵ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال دوز اول واکسن، ۸۷٫۸ درصد دوز دوم، ۶۰ درصد دز سوم و فقط ۱۳ درصد دوز چهارم را دریافت کرده اند.

اکبری با بیان این که سید واکسن کرونای استان تکمیل است، یادآوری کرد: مراکز تجمعی واکسیناسیون از ساعت ۸ صبح الی ۱۹ آماده واکسیناسیون شهروندان هستند.

وی تاکید کرد: تمام افراد بالای ۱۸ سال که ۶ ماه از زمان تزریق واکسن آن ها گذشته است باید نسبت به تکمیل واکسیناسیون خود اقدام کنند.



مردم و مشارکت عمومی در کنترل این بیماری بسیار مهم و پررنگ است، بنابراین از هم استانی های عزیز می

محمدرضا اکبری باتوجه به اینکه موج جدید کرونا آغاز شده است، گفت: متأسفانه تاکنون تنها ۱۳ درصد از گروه های هدف، نوبت چهارم واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

محمدرضا اکبری، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره به شیوع سویه جدید ویروس کرونا هشدار داد و اظهار داشت: برای مقابله با این سویه و جلوگیری از همه گیری آن باید شهروندان نسبت به دریافت دوزهای یادآوری و تکمیل واکسیناسیون کرونا اقدام کنند.

اکبری اضافه کرد: واکسیناسیون نوبت سوم و چهارم مکمل واکسیناسیون دو نوبت قبل هستند و برای همه گروه های هدف الزامی است که نوبت های یادآور واکسن کرونا را تزریق کنند.

وی با بیان این که تزریق دوزهای یادآور، میزان ایمنی در برابر ویروس کرونا را افزایش می دهند، ادامه داد: نقش

میز خبر

هشدار روزنامه فرهیختگان درباره تکرار اعتراضات

روزنامه فرهیختگان نوشت: اینکه جامعه به سمت خشونت در اعتراضات برود یا اینکه درحالی که معترض است، مسالمت‌آمیز اعتراض خود را به گوش مسئولان برساند، امری است که به مکانیسم حکمرانی بستگی دارد. هر زمان اصلاحی در این مکانیسم صورت بگیرد، مردم معترض به دفاع از ارزش‌های انسانی و بازتولید حماسه دی ۸۸ می‌پردازند، اما در شرایطی که این اصلاح کند صورت بگیرد یا اصلا صورت نگیرد، دوباره باید منتظر کنش‌های اعتراضی از همین مردم منتقد بود؛ کنش‌های منطقی هر بار که رخ دهد، زمینه به حاشیه رانده شدن آن و سوءاستفاده معاندان نیز فراهم می‌شود. **عماد افروغ: بدون اصلاحات ساختاری، کشور به سمت انقلاب پیش می‌رود**

عماد افروغ گفت: بدون اصلاحات ساختاری انقلاب می‌شود... من در این کشور مسئولیتی ندارم که بگویم با حجاب چه کار کنیم، اما اگر ما دایره شود و بگویند این خانم با حجاب است، اما عفت باطن ندارد و این خانم بی‌حجاب است، اما عفت باطن دارد، من می‌گویم ارجح آن خانمی است که عفت باطن دارد. /خبرآنلاین

روحانی: اگر مردم را از صندوق مایوس کردید، یعنی به خیابان می‌رانید

رئیس جمهوری پیشین کشورمان گفت: اگر جمهوری از دست برود، اسلام صدمه می‌خورد و اگر این دو دچار آسیب شوند، ایران ضربه خواهد خورد. ایران کشور بزرگ و مقتدری است که باید مورد احترام همه جهان باشد. باید دید الان چه وضعی پیدا کردیم؟ آیا احترام ایران حفظ شده است؟ ما باید به همه مردم ایران احترام بگذاریم و همه را جذب کنیم. تلاش ما این بود که اگر کسی معاند است به تدریج تبدیل به مخالف شود و مخالف را تبدیل به موافق کنیم. الان چه می‌شود؟ موافق را کم‌کم می‌کنیم مخالف و مخالف می‌شود معاند. اگر مردم پای صندوق آرا آمدند، جمهوری ایجاد می‌شود. آیا اگر نیمی از مردم پای صندوق نیامدند جمهوری ایجاد می‌شود؟ اگر مردم را از صندوق مایوس کردید، یعنی به خیابان می‌رانید. اگر می‌خواهیم مردم را به کف خیابان نرانیم، راه آن این است که جاذبه صندوق رای را از بین ببریم. /آخرین خبر

سعیدی: رئیس‌جمهور از برنامه ۷ هزار صفحه‌ای خود ۷ صفحه رو کند

معین‌الدین سعیدی، نماینده چابهار با بیان این که من از اینکه دولت قبول کند، مسیر را اشتباه پیموده است بسیار استقبال می‌کنم، خاطر نشان کرد؛ اما از دیگر سو تا وقتی که اصلاح اقتصادی صورت نگیرد و رویکردهای اصلی دولت اصلاح نشود، بعید می‌دانم جابجا به کردن نیروها در حوزه‌های اقتصادی بتواند منشأ اثر باشد. از سوی دیگر، هماهنگی بین ارکان تیم اقتصادی دولت وجود دارد. وی افزود: دولت مشخصاً در عدم اجرای تکلیف قانونی مبنی بر تامین سبد کالاهای خانوارها در بستر کالابرج‌های الکترونیکی با قیمت شهرریور ۱۴۰۰ خلاف قانون عمل می‌کند و شاهدیم مجلس هم رویکرد نظارتی خودش را تا این لحظه طی نکرده است. نماینده مردم چابهار درباره این که آقای رئیس‌جمهور در زمان مبارزات انتخاباتی خودشان از یک برنامه ۷ هزار صفحه‌ای صحبت کردند، بیان کرد: از برنامه ۷ هزار صفحه‌ای که آقای رئیس‌جمهور فرمودند، حداقل ۷ صفحه را رو کنند تا ببینیم چه چیزی هست، ما که تا این لحظه چیزی ندیدیم. /ایلنا

واکنش مشاور قالیباف به اظهارات روحانی: سکوت کنبد تا اتوی محاسن مبارک به هم نخورد!

مشاور فرهنگی هنری رییس مجلس به اظهارات اخیر روحانی واکنش نشان داد. سید محمود رضوی مشاور فرهنگی هنری رییس مجلس شورای اسلامی طی توییتی نوشت: می‌توان فرزند سرخه در استان سمنان بود، اما پررو مثل سنگ پای قزوین بود! یک نفر به آقای روحانی یادآور شود، شما و دولت تخبیر امید بانی وضع موجود و مسبب کاهش مشارکت در دو انتخابات گذشته هستید، بهتر است کماکان سکوت کنید تا اتوی محاسن

مبارک به هم نخورد!

رضا کیانیان: آقای واکانی! چرا الان به یاد ایران افتادید؟
 رضا کیانیان در روزنامه اعتماد خطاب به شهردار تهران نوشت: شما سراسر اتوبان‌های تهران را پر کردید از به اصطلاح نماهای زیبایی از زیبایی‌های ایران. شما به خاطر اعتراضات اخیر به یاد ایران افتادید یا به خاطراتان آوردند و گرنه تا به حال من نشانه‌ای از این علاقه در شما ندیدم. اگر شده خواهش می‌کنم نمونه‌های آن را برای روشن شدن ذهن من اعلام کنید. این مثل دوران اشغال افغانستان از طرف کشور دوست و برادر روسیه را شنیدید؟ ما زیر بار زور نمی‌رویم، مگر زور پرزور باشد؟ تا آنجا که می‌دانم شما تا به حال خرجی برای خرید و بازسازی خانه‌ها و ساختمان‌های قدیمی تهران نکرده‌اید. زیبایی‌هایی که باد و آب و خاک و آتش و معتادان و موادفروشان به مرور در حال نابود کردن شان هستند. ساختمان‌های تاریخی را هم دوست نداشتید. /اعتماد

نیکزاد: مردم اعتراضی‌شان به حجاب قانونی را به نمایندگان مطرح کنند

نایب رئیس مجلس: باید از مجلس خواست که اجرای اصول قانون اساسی درباره برگزاری تجمعات را پیگیری کرده و در صورت لزوم قانون اصلاح شود. باید با کسانی که در زمینه تولید مسکن ترک فعل کرده و قانون را اجرا نکرده‌اند، برخورد شود. در ایران بهترین اقتصاد و درآمد، اقتصاد دلالی است؛ زمین خرید و فروش می‌شود و در هیچ جایی هم نام فرد ثبت نمی‌شود. اگر اعتراضی به حجاب قانونی و نه حجاب اجباری وجود دارد، باید از راه خود پیش رود که آن هم مجلس است. مردم مشکل خود و حتی اعتراض‌شان به حجاب قانونی را با نمایندگان مطرح کنند که در صورت ارائه طرحی از سوی نمایندگان امکان بررسی آن با قید فوریت وجود دارد. / ایسنا

سه عضو حقیقی شورای اطلاع‌رسانی دولت منصوب شدند

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در احکامی سه عضو حقیقی شورای اطلاع‌رسانی دولت را منصوب کرد. سپهر

خلجی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در احکامی شهاب اسفندیاری، عبدالله گنجی و اکبر نصراللهی را به عنوان اعضای حقیقی شورای اطلاع‌رسانی دولت منصوب کرد. /فارس

ریزش پنج کاناله دلار در یک روز

مشاهدات میدانی از بازار ارز تهران نشان می‌دهد در نخستین روز هفته پس از انتخاب فریزن به عنوان رئیس کل جدید بانک مرکزی، قیمت دلار آمریکا از کانال ۴۴ هزار تومانی به کانال ۳۹ هزار تومان سقوط کرده است.

کاهش ۵ تا ۱۲ میلیون تومانی قیمت خودرو در بازار

تسنیم نوشت: بازار امروز نسبت به روزهای گذشته شاهد قیمت‌های کاذب در انواع خودروهای داخلی و مونتاژی نیست و به نوعی افزایش قیمت‌ها متوقف شده است. به گفته فعالان بازار، با ادامه روند نزولی قیمت ارز می‌توان به کاهش قیمت‌ها در بازار امیدوار بود؛ اما نکته مهم اینجاست خودروسازان باید نیاز بازار را تامین و نسبت به افزایش عرضه اقدام کنند. در غیر این صورت همچنان بازار با بی‌ثباتی قیمت‌ها روبه رو و آرام نخواهد شد. مشاهدات وضعیت بازار نشان می‌دهد در محصولات سایپا کاهش قیمت‌ها از ۴ تا ۵ میلیون تومان بوده است. در خودروهای مونتاژی هایما S پلاس نیز با کاهش ۱۲ میلیون تومانی روبرو شده است.

قیمت واقعی خودرو، قیمت بورسی است

سخنگوی وزارت صمت گفت: قیمت خودرو، آنچه در حال حاضر در بازار آزاد اعلام می‌شود، نیست. اعتقاد بنده بر این است که قیمت‌سازی صورت می‌گیرد. قیمت واقعی خود آن قیمتی است که در بورس عرضه و کشف می‌شود. بطور مثال ۲۰۰۰ خودرو شاهین در بورس عرضه و قیمت ۳۴۶ میلیون تومان برای آن کشف شد و حدود ۱۹ درصد قیمت پایه، رقابت خورد. این در حالی بود که قیمت آن در بازار در همان روز، ۵۲۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده بود. بنابراین تمام آنچه می‌توانست قیمت خودرو را نسبت به قیمت کارخانه بالاتر ببرد، ۱۹ درصد بود که این میزان برای خودرویی همچون هایما بسیار کمتر و حدود ۹ درصد بود. مشاور وزیر صمت خاطر نشان کرد: این در حالی ست که

رکود کامل در بازار دیده می‌شود و معاملاتی صورت نمی‌گیرد؛ این بدان معناست که عمق این قیمت‌ها هم بسیار کم است. خواهش و پیشنهاد ما این است که مردم اگر می‌خواهند خودرو خریداری کنند، از طریق بورس کالا اقدام کنند. مقرر شده است که از این پس، عرضه‌ها در بورس کالا تقویت خواهیم کرد و عرضه بیشتر خواهد شد.

هر متر خانه در تهران از ۴۸ میلیون تومان عبور کرد

بر اساس جدیدترین گزارش بانک مرکزی، متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی شهر تهران ۴۸۰۷ میلیون ریال بود که حاکی از افزایش ۲۰۹ درصدی نسبت به ماه قبل می‌باشد.

نماینده مجلس: جای وزیر صمت بودم، استعفا می‌دادم

لطف الله سیاه کلی درباره برخی ادعاها مبنی بر اینکه قیمت خودرو در کارخانه افزایش نیافته است، گفت: هر چند مطرح می‌کنند که قیمت خودرو در کارخانه تغییر نکرده، افزایش قیمت خودرو به ازای عرضه خودرو در بورس اکنون به جیب خودروسازان می‌رود، در واقع قیمت‌گذاری دستوری حذف شده و بهای خودرو در کارخانه افزایش یافته است و وحشتناک‌ترین نوع قیمت‌گذاری برای خودرو که عرضه در بورس است، انتخاب شده و امروزه سرهم‌کنندگان خودرو سود هنگفتی را از جیب مردم به دست می‌آورند. این نماینده مردم در مجلس یازدهم ادامه داد: در هیچ کجای دنیا از این روش برای قیمت‌گذاری خودرو استفاده نمی‌کنند زیرا خودرو کالایی مصرفی است؛ اما از آنجا که وزیر صمت خودرو را کالایی سرمایه‌ای تعریف می‌کند به دنبال اثبات این موضوع است. سیاست‌های صمت صریح کرد: اگر جای وزیر صمت بودم، استعفا می‌دادم، ادامه کار دهد. در شرایطی که هیچ یک از اقدامات وی درست نبوده معنی ندارد، در دنیا یک تغییر کوچک موجب می‌شود، وزیر مربوطه استعفا دهد، نمی‌شود قیمت خودرو بیش از ۵۰ درصد طی چند هفته تغییر کند و وزیر همچنان سخنانی بگوید که نادرست است.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنترل‌انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

- بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد
- ۱-ششدانگ یکباب مغازه از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۶،۶۳ متر مربع ایتاعی خانم منور فروغی از محل مالکیت رسمی اباذر ایزانلو برابر رای شماره ۴۲۳۵_ ۹۴ مورخه ۰۴/۰۶/۹۴ _ کلاسه ۴۵۳۸_ ۱۳۹۱
- لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
- تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۶
- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۲
- شناسه آگهی : ۱۴۲۳۸۴۳

اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی (فشرده) (مناقصه شماره ۱۴۰۱/۴۹۷) (نوبت دوم)

۱- موضوع مناقصه: انجام خدمات توسعه شبکه و نصب انشعابات متفرقه شهرستان اسفراین و روستاهای تابعه

۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گاز خراسان شمالی به آدرس بجنورد- خیابان طالقانی شرقی- نبش خیابان دهخدا- کد پستی ۹۴۱۵۶-۷۵۹۴۹

۳- نحوه دریافت اسناد و مهلت ارائه مدارک: از پیمانکاران واجد شرایط (دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری تأسیسات و تجهیزات با نفت و گاز، توانایی مالی، ظرفیت آزاد ریالی و کاری، تخصصی و سابقه کاری مرتبط) دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

* تهیه، تکمیل و بارگذاری مدارک خواسته شده براساس اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی صرفاً تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ امکان پذیر است. ضمناً ضروری است اسناد مربوطه پس از درج مهر و امضای الکترونیکی مجاز، با کیفیت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.

* تحویل اصل ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت با الزامی است و در صورت عدم وصول اصل ضمانت نامه در مهلت مقرر، مناقصه گر از فرآیند مناقصه حذف خواهد شد.

* شرکت های دارای هیأت مدیره/سهامدار مؤثر مشترک مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت همزمان در این مناقصه نخواهند بود.

* مطابق بند الف ماده ۵ قانون "حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی"، ارجاع کار صرفاً به مؤسسات و شرکت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه ماده ۴ این قانون (سامانه توانبران) مجاز است.

۴- نوع و میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی، به مبلغ _____/۴/۲۱۱/۰۰۰/۰۰۰ (چهار میلیارد و دویست و یازده میلیون) ریال می‌باشد

۵- مبلغ برآورد اولیه: به مبلغ: _____/۸۴/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ (هشتاد و چهار میلیارد و دویست و بیست میلیون) ریال می‌باشد.

۶- نحوه و زمان توزیع اسناد مناقصه: اسناد مناقصه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) قابل دریافت می‌باشد.

شماره مرکز تلفن: کد شهری (۰۵۸) ۳۲۴۰۳۳۳۳۹

تلفن مستقیم امور قراردادها: ۳۲۴۰۳۳۴۱ - فاکس امور قراردادها: ۳۲۴۰۳۳۴۲

کد فراخوان مناقصه مندرج در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات: ۵۳۱۳۵۰۳۶

شناسه آگهی: ۱۴۳۳۰۰۱

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان شمالی